
 2021年香港盃射箭比賽

2021年6月20日

灣仔運動場

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X
1 3D 黃文浩 M7375S 港大會 291 (1) 4 2 281 (1) 5 0 572 9 2

2 5C 林子權 M7475S 致勝會 266 (2) 2 0 254 (4) 0 0 520 2 0

3 6C 黃浩明 M6599 西北會 249 (7) 2 1 262 (3) 4 1 511 6 2

4 3B 郭昱麟 M4476 金信會 260 (4) 5 2 247 (7) 1 0 507 6 2

5 2A 蘇迎見 M6115 卓山會 236 (9) 1 1 266 (2) 3 1 502 4 2

6 2C 劉俊熙 M7996S 博雅箭會 246 (8) 3 0 253 (5) 6 1 499 9 1

7 6A 林沛恒 M7454 金信會 265 (3) 4 1 212 (12) 1 1 477 5 2

8 5D 黃敬文 M6174S 箭藝社 259 (5) 3 1 215 (10) 3 2 474 6 3

9 2D 徐家麒 M7446S 理大會 226 (10) 7 2 247 (6) 3 0 473 10 2

10 1B 陳卓男 M3900 青衣會 251 (6) 3 1 204 (14) 0 0 455 3 1

11 3A 陳康 M7768 致勝會 223 (11) 6 3 221 (8) 3 0 444 9 3

12 5B 關敏康 M5173 傷協會 206 (15) 0 0 212 (11) 2 1 418 2 1

13 7C 沈梓垣 M6537 九龍會 221 (12) 1 0 189 (17) 0 0 410 1 0

14 8C 藍國輝 M5588E 沙田會 196 (17) 2 1 209 (13) 3 1 405 5 2

15 2B 曾嘉文 M7465 致勝會 214 (14) 1 1 185 (18) 0 0 399 1 1

16 1D 陳早棠 M7258 致勝會 172 (22) 0 0 219 (9) 3 0 391 3 0

17 4D 陳俊浩 M8063 致勝會 219 (13) 2 0 167 (21) 2 2 386 4 2

18 3C 徐漢生 M6429 獅子山會 191 (18) 0 0 191 (16) 4 0 382 4 0

19 4A 陳可傑 M5191 獅子山會 203 (16) 2 0 178 (20) 0 0 381 2 0

20 5A 杜嘉浩 M5136 屯門會 185 (19) 2 0 194 (15) 1 0 379 3 0

21 7A 鄭煒儫 M8024 博雅箭會 180 (20) 2 0 182 (19) 0 0 362 2 0

22 4C 黃錦成 M5721E 警察會 173 (21) 2 1 152 (23) 3 1 325 5 2

23 1C 列家榮 M6399E 消防會 128 (26) 1 0 165 (22) 0 0 293 1 0

24 8A 馬鈞樂 M7725 致勝會 109 (27) 1 1 151 (24) 2 0 260 3 1

25 6B 張善智 M6552S 警察會 2004 132 (24) 0 0 120 (25) 0 0 252 0 0

26 1A 曾廣健 M2821 沙田會 153 (23) 1 0 88 (27) 0 0 241 1 0

27 8B 卓志鵬 M5916 北區會 129 (25) 0 0 95 (26) 0 0 224 0 0

ABS 4B 古岐興 M6563E 九龍會 0 (28) 0 0 0 (28) 0 0 0 0 0

ABS 6D 何健楓 M7503 童軍會 0 (28) 0 0 0 (28) 0 0 0 0 0

ABS 7B 黃希賢 M4425 青衣會 0 (28) 0 0 0 (28) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X
1 9D 黃慧寧 M7578S 科大會 210 (4) 3 1 267 (1) 1 0 477 4 1

2 10A 許惠敏 M7417 個人 252 (1) 1 0 214 (3) 3 0 466 4 0

3 10B 馮沛穎 M6090S 德望會 214 (3) 3 1 214 (4) 0 0 428 3 1

4 10C 歐陽惠華 M6625 九龍會 215 (2) 2 1 195 (6) 4 0 410 6 1

5 11B 林樂儀 M6206S 科大會 200 (5) 3 1 209 (5) 3 0 409 6 1

6 9A 薛慧芝 M6564 金信會 151 (8) 2 0 215 (2) 2 1 366 4 1

7 11C 何倩清 M6931 北區會 180 (6) 1 0 178 (7) 1 0 358 2 0

8 11A 黃婉柔 M7933 金信會 174 (7) 0 0 149 (9) 0 0 323 0 0

9 9B 鄧昊晴 M7807S 羿曦會 2003 118 (9) 0 0 160 (8) 2 0 278 2 0

ABS 9C 符詠琳 M6573S 童軍會 2005 0 (10) 0 0 0 (10) 0 0 0 0 0
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1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽
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比賽成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/32 1/16 1/8 1/4(總箭分數) 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 林子權 M7475S 致勝會 520 BYE BYE 6 5* 7 6
2 郭昱麟 M4476 金信會 507 BYE BYE 6 6 6 4
3 黃文浩 M7375S 港大會 572 BYE BYE 7 6 4 5*
4 黃浩明 M6599 西北會 511 BYE BYE 6 6 5 5
5 林沛恒 M7454 金信會 477 BYE 6 6 5
6 蘇迎見 M6115 卓山會 502 BYE BYE 6 2
7 陳康 M7768 致勝會 444 BYE 6 6 2

8 黃敬文 M6174S 箭藝社 474 BYE BYE 5* 0

9 徐家麒 M7446S 理大會 473 BYE 6 5
9 劉俊熙 M7996S 博雅箭會 499 BYE BYE 4
9 杜嘉浩 M5136 屯門會 379 0 6 4
9 關敏康 M5173 傷協會 418 BYE 6 2
9 曾嘉文 M7465 致勝會 399 0 6 2
9 陳早棠 M7258 致勝會 391 0 6 1
9 藍國輝 M5588E 沙田會 405 0 6 0
9 列家榮 M6399E 消防會 293 0 BYE 0

17 徐漢生 M6429 獅子山會 382 0 4
17 陳俊浩 M8063 致勝會 386 0 2
17 陳可傑 M5191 獅子山會 381 0 2
17 沈梓垣 M6537 九龍會 410 BYE 0
17 鄭煒儫 M8024 博雅箭會 362 0 0
17 黃錦成 M5721E 警察會 325 0 0
17 馬鈞樂 M7725 致勝會 260 0 0
17 曾廣健 M2821 沙田會 241 0 0
17 張善智 M6552S 警察會 2004 252 0 ABS
17 卓志鵬 M5916 北區會 224 0 ABS
17 陳卓男 M3900 青衣會 455 BYE ABS

Abs 古岐興 M6563E 九龍會 
Abs 何健楓 M7503 童軍會 
Abs 黃希賢 M4425 青衣會 

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4(總箭分數) 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 許惠敏 M7417 個人 466 BYE 6 6 6
2 歐陽惠華 M6625 九龍會 410 BYE 6 6 0
3 黃慧寧 M7578S 科大會 477 BYE 6 4 6
4 馮沛穎 M6090S 德望會 428 BYE 6 2 2
5 何倩清 M6931 北區會 358 BYE 4
6 林樂儀 M6206S 科大會 409 BYE 2
7 黃婉柔 M7933 金信會 323 7 2
8 薛慧芝 M6564 金信會 366 BYE 0
9 鄧昊晴 M7807S 羿曦會 2003 278 5

Abs 符詠琳 M6573S 童軍會 2005 

男子反曲弓中級組

女子反曲弓中級組

*Shoot-off 取勝


